入　札　参　加　希　望　書

　　　年　　月　　日

尾道市上下水道事業管理者　様

建設工事共同企業体の名称

　　　　　　　　　　　○○・△△建設工事共同企業体
　　　　　　代表者　　　住　　　　　所

　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(商号又は名称,　　　　　　　)

　　　　　　　　　　　　代表者名

年　　月　　日付けで入札公告のあった　　　　　　　　　　　工事に係る条件付一般競争入札に参加したいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

添付書類（該当するものの番号に○をつけること）

１　誓約書

２　技術者の資格・工事経験調書

３　有資格者の資格調書
４　建設工事施工実績証明書

５　建設業の許可証明書又は通知書の写し

６　共同企業体協定書（袋とじすること。）

７　入札参加資格審査結果通知書等の送付用封筒

（注）１　共同企業体として入札参加希望する場合の添付書類（１～５）は、各構成員ごとに作成すること。